
Uchwała Nr 24/11/2023/24 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Dębicy 
z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie opinii dotyczącej przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym  

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), w związku z pkt 3 załącznika nr 5 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 03.04.2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych 
szkół (Dz.U z 2019, poz. 639) rada pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą przedmiotów realizowanych w zakresie 

rozszerzonym przez uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2024/25 naukę w klasach 

pierwszych technikum. 

§ 2. Uczniowie technikum wymienieni w § 1 realizują w zakresie rozszerzonym: 

1) Technik ekonomista 1a: geografia; 

2) Technik rachunkowości 1b: matematyka; 

3) Technik handlowiec 1c: język angielski; 

4) Technik fotografii i multimediów 1f: informatyka; 

5) Technik żywienia i usług gastronomicznych 1g: biologia; 

6) Technik reklamy 1r: język polski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 


